
                             System

Blum  System:  edukacyjna  platforma  przedszkolna  dla  dyrektorów,
nauczycieli i rodziców.

 usprawnia  administrację  w  przedszkolu,  podnosząc  jakość  i  efektywność  pracy

placówki.

 ułatwia  komunikację  między  dyrektorem,  nauczycielem  i  rodzicem –  trzema

najważniejszymi stronami zaangażowanymi w wychowanie i kształcenie dziecka,

 dostarcza  aktualnej  wiedzy  dydaktycznej  i  prawnej,  a  także  wzbogaca  proces

edukacyjno - wychowawczy o nowe rozwiązania, materiały i pomysły,

 Blum  system  umożliwia  generowanie  szczegółowych  raportów  umożliwiających

monitorowanie  postępów  i  diagnozowanie  ewentualnych  deficytów  rozwojowych

dzieci,  dostarcza  informacje  i  aktualności  przydatne  w  codziennej  pracy  a  także

oferuje możliwości rozwoju zawodowego,

 zawiera multimedia składające się na metodę edukacyjną dla nauczycieli do pracy z

dziećmi w przedszkolu, a rodzicom do zabawy w domu,

 podnosi prestiż przedszkola.

   

Blum System to aplikacja on-line wspierająca współpracę między dyrektorem, nauczycielem i

rodzicem  –  trzema  głównymi  stronami  biorącymi  udział  w  wychowaniu  i  edukacji

przedszkolaka. Nauczyciel korzystający z Blum Systemu otrzymuje dostęp do nowoczesnych
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Balon Blum 
to jedyny multimedialny portal edukacyjny przygotowujący 
dzieci z zerówki do pierwszej klasy. Zbiór 250 gier i zabaw 
edukacyjnych stworzonych przez ekspertów pomoże dzieciom 
w osiągnięciu gotowości szkolnej. Proponowane ćwiczenia 
stymulują harmonijny rozwój z najważniejszych obszarów 
edukacyjnych, umożliwiają przyswajanie i utrwalanie wiedzy i 
umiejętności, a co najważniejsze – motywują dzieci do pracy.



multimedialnych  materiałów  edukacyjnych  oraz  kreatywnych  pomysłów  i  treści

ułatwiających  indywidualizację  pracy  z  dziećmi.  Do  jego  dyspozycji  jest  też  wsparcie

metodyczne  i  technologiczne  przez  cały  okres  korzystania  z  tych  materii  diagnozowanie

ewentualnych deficytów rozwojowych dzieci, dostarcza informacje i aktualności przydatne w

codziennej pracy, a także oferuje możliwość rozwoju zawodowego. Blum System to aplikacja

on-line  wspierająca  współpracę  między  dyrektorem,  nauczycielem  i  rodzicem  –  trzema

głównymi stronami biorącymi udział  w wychowaniu i edukacji przedszkolaka.  Nauczyciel

korzystający  z  Blum  Systemu  otrzymuje  dostęp  do  nowoczesnych  multimedialnych

materiałów  edukacyjnych  oraz  kreatywnych  pomysłów  i  treści  ułatwiających

indywidualizację  pracy  z  dziećmi.  Do  jego  dyspozycji  jest  też  wsparcie  metodyczne  i

technologiczne  przez  cały  okres  korzystania  z  tych  materiałów.  Ponadto  Blum  System

umożliwia generowanie szczegółowych raportów umożliwiających monitorowanie postępów i

diagnozowanie  ewentualnych  deficytów  rozwojowych  dzieci,  dostarcza  informacje  i

aktualności przydatne w codziennej pracy, a także oferuje możliwość rozwoju zawodowego.


